[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ (второго созыва)

РЕШЕНИЕ
от 29.06.2012 № 219
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области
Кудряшова Евгения Владимировича

Рассмотрев заявление депутата Советского муниципального образования  Советского муниципального района Кудряшова Евгения Владимировича,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава Советского муниципального образования  Советского муниципального  района Саратовской области, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Прекратить  досрочно  полномочия депутата Совета депутатов Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области Кудряшова Евгения Владимировича, избранного по Советскому многомандатному избирательному округу 12 октября 2008 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Советского

муниципального образования

     В.А. Мезинцев